ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2012 г. N 1459

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2013 ГОД ПОКАЗАТЕЛЯ

РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ

ВЫПЛАТЫ НА ТРЕТЬЕГО И КАЖДОГО ПОСЛЕДУЮЩЕГО РЕБЕНКА

Правительство области постановляет:

1. Установить, что показателем результативности предоставления ежемесячной денежной выплаты на третьего и каждого последующего ребенка, установленной статьей 10.4 закона области от 29 декабря 2003 года N 982-ОЗ "Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области", является отношение численности третьих или последующих детей, родившихся на территории области в отчетном финансовом году, к численности детей указанной категории, родившихся в году, предшествующем отчетному году (далее - показатель результативности).

Установить значение показателя результативности на 2013 год не менее 1.024.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Губернатор области

О.А.КУВШИННИКОВ